
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  О S. Яг - . г. Москва № " /& _______

О назначении стипендий 
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Ставропольской краевой организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе 
профсоюзной организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам 
летней экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года назначить стипендию 
Профсоюза:

- в размере 4 200 рублей (за полугодие) студенту:

КАЛИНИЧЕНКО - студенту 5 курса специальности «Ветеринария»
Александру Сергеевичу отделения ветеринарии и технологии ГБПОУ

«Александровский сельскохозяйственный
колледж», Ставропольский край.

2. Поручить председателю Ставропольской краевой организации Профсоюза 
Марнопольскому С.Г. вручить Диплом о присуждении стипендии Профсоюза 
работников АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета 
Профсоюза и произвести единовременную выплату установленной суммы за счет 
средств Ставропольской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза    -^=. Н.Н. Агапова


